
啟英高中 103學年度第 1學期學雜費及代收代付費明細表[日校] 
 

 

類別 
 

科系 
 

學費 
 

雜費 
 

實習實驗費 
 

電腦使用費 

 
 
 
 
 

高 

中 

普 通 科 

一、二年級 

 
22,800 

 
4,510 

 
110 

 
400 

普 通 科 

三年級(自) 

 
22,800 

 
4,510 

 
390 

 
400 

普 通 科 

三年級(社) 

 
22,800 

 
4,510 

 
- 

 
400 

音 樂 班 

三 年 級 

 
22,800 

 
4,510 

 
- 

 
- 

 
 
 
 
 
 
 
 

工 

業 

類 

汽 車 科 

一、三年級 

 
22,530 

 
3,365 

 
2,970 

 
- 

汽 車 科 

二 年 級 

 
22,530 

 
3,365 

 
2,970 

 
550 

資 訊 科 
 

22,530 
 

3,365 
 

2,970 
 

- 

實用技能學程 

汽車修護科 

一、二年級 

 
 

- 

 
 

3,360 

 
 

2,965 

 
 

- 

實用技能學程 

汽車修護科 三

年級 

 
 

- 

 
 

3,360 

 
 

2,965 

 
 

550 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

商 
業 
類 

資料處理科 
 

22,530 
 

3,365 
 

2,970 
 

- 

電子商務科 

一 年 級 

 
22,530 

 
3,300 

 
1,230 

 
550 

電子商務科 

二、三年級 

 
22,530 

 
3,300 

 
1,230 

 
- 

廣告設計科 
 

22,530 
 

3,300 
 

2,970 
 

- 

室內設計科 

一  年  級 

 
22,530 

 
3,300 

 
1,230 

 
550 

室內設計科 

二、三年級 

 
22,530 

 
3,300 

 
1,230 

 
- 

應用外語科 

一  年  級 

 
22,530 

 
3,300 

 
1,230 

 
550 

應用外語科 

二、三年級 

 
22,530 

 
3,300 

 
1,230 

 
- 

實用技能學程 

多媒體技術科 

 
- 

 
3,300 

 
1,235 

 
550 

實用技能學程 

廣告技術科 

 
- 

 
3,300 

 
1,235 

 
- 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

家 

事 

類 

時尚造型科 
 

22,530 
 

3,250 
 

1,520 
 

- 

餐飲管理科 
 

22,530 
 

3,365 
 

2,970 
 

- 

輪調式建教合作 

時尚造型科 

一、二年級 

 
 

- 

 
 

2,440 

 
 

1,145 

 
 

- 

輪調式建教合作 

時尚造型科 三年

級 

 
 

- 

 
 

2,440 

 
 

1,145 

 
 

700 

 
輪調式建教合作 

餐飲管理科 

 
 

- 

 
 

2,525 

 
 

1,980 

 
 

- 

實用技能學程 

餐飲技術科 

 
- 

 
3,360 

 
2,965 

 
- 

實用技能學程 

美髮技術科 

一、二年級 

 
 

- 

 
 

3,250 

 
 

1,515 

 
 

- 

實用技能學程 

美髮技術科 三

年級 

 
 

- 

 
 

3,250 

 
 

1,515 

 
 

550 

 
 
 
 
 
 

藝 

術 

類 

電影電視科 

一  年  級 

 
28,588 

 
3,360 

 
2,970 

 
550 

電影電視科 

二、三年級 

 
27,318 

 
3,360 

 
2,970 

 
- 

表演藝術科 
 

29,541 
 

3,360 
 

2,970 
 

550 

音  樂  科 

一 年 級 

 
27,742 

 
3,360 

 
2,970 

 
550 

音  樂  科 

二 年 級 

 
28,214 

 
3,360 

 
2,970 

 
- 

 
 
 
 

備 

 

註 

1、資料處理科、餐飲管理科、餐飲技術科之雜費、實習實驗費比照 
工業類收費。 

2、廣告設計科之實習實驗費比照工業類收費。 

3、臺教授國部字第 103 0 0 7 6 2 5 2 及 103 0 0 6 9 7 5 6B 號。 

4、電腦使用選讀部定一般科目生活 領域「電腦」 相關課程，並 實際

使用電 腦者，應另繳費，每週排課 1 節者 40 0 元，2 節者 550 元，3 

節者 700 元，4 節以上 者 850 元。 

收 
 
費 
 
用 

 
途 

1、 發放人事費、修護老舊校 舍、改善校園 環境及充實教 學設備等。 

2、各項實習材料及改善或充實 學校基本設施 教學設備等。 

3.、學校各項教學行政用途。 

 


