啟英高中 103 學年度第 1 學期學雜費及代收代付費明細表[日校]

類別	科系	學費	雜費	實習實驗費	電腦使用費
高中	普 通 科 一、二年級	22,800	4,510	110	400
	普 通 科 三年級(自)	22,800	4,510	390	400
	普 通 科 三年級(社)	22,800	4,510	-	400
	音樂班三年級	22,800	4,510	-	-
工業類	汽 車 科 一、三年級	22,530	3,365	2,970	
	汽 車 科 二 年 級	22,530	3,365	2,970	550
	資 訊 科	22,530	3,365	2,970	-
	實用技能學程 汽車修護科 一、二年級	-	3,360	2,965	-
	實用技能學程 汽車修護科 三 年級	ı	3,360	2,965	550
商業類	資料處理科	22,530	3,365	2,970	
	電子商務科 一年級	22,530	3,300	1,230	550
	電子商務科 二、三年級	22,530	3,300	1,230	
	廣告設計科	22,530	3,300	2,970	
	室内設計科 一年級	22,530	3,300	1,230	550
	室内設計科 二、三年級	22,530	3,300	1,230	-
	應用外語科 一 年 級	22,530	3,300	1,230	550
	應用外語科 二、三年級	22,530	3,300	1,230	-
	實用技能學程 多媒體技術科	-	3,300	1,235	550
	實用技能學程 廣告技術科	-	3,300	1,235	-

家事類	時尚造型科	22,530	3,250	1,520	-			
	餐飲管理科	22,530	3,365	2,970	-			
	輪調式建教合作 時尚造型科 一、二年級	-	2,440	1,145	-			
	輪調式建教合作 時尚造型科 三年 級	-	2,440	1,145	700			
	輪調式建教合作 餐飲管理科	•	2,525	1,980	-			
	實用技能學程 餐飲技術科	1	3,360	2,965	-			
	實用技能學程 美髮技術科 一、二年級	-	3,250	1,515	-			
	實用技能學程 美髮技術科 三 年級	-	3,250	1,515	550			
藝術類	電影電視科 一年級	28,588	3,360	2,970	550			
	電影電視科 二、三年級	27,318	3,360	2,970	-			
	表演藝術科	29,541	3,360	2,970	550			
	音 樂 科 一 年 級	27,742	3,360	2,970	550			
	音 樂 科 二 年 級	28,214	3,360	2,970	-			
<i>(</i> #:	1、資料處理科、餐飲管理科、餐飲技術科之雜費、實習實驗費比照工業類收費。 2、廣告設計科之實習實驗費比照工業類收費。							
備	3、臺教授國部字第 1030076252 及 1030069756B 號。							
註	4、電腦使用選讀部定一般科目生活領域「電腦」相關課程,並實際							
	使用電 腦者,應另繳費,每週排課 1 節者 400 元,2 節者 550 元,3 節者 700 元,4 節以上者 850 元。							
	1、發放人事費、修護老舊校舍、改善校園環境及充實教學設備等。2、各項實習材料及改善或充實學校基本設施教學設備等。3.、學校各項教學行政用途。							